
          令和６年９月吉日 

 

 

一般財団法人日本海洋レジャー安全・振興協会 

安全事業部 

 

 

「第２７回全日本スポーツダイビング室内選手権大会」 

開催に伴うご協力と本大会プログラム広告協賛に関するお願い 

 

                                 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、（一財）社会スポーツセンターが行っておりました本大会につきまして、

令和元年の開催を最後に、新型コロナウイルス感染拡大の影響及び同センター

の解散により中止しておりましたが、当協会が承継し、安全事業部が窓口とな

り、１２月１４日（土）東京アクアティクスセンターにおいて開催することと

なりました。 

 今大会も関係者様のご支援、ご協力をいただき、日本国内のスクーバ・ダイ

ビングの安全思想の普及並びに技能及び泳力の向上、さらにはフレンドシッ

プ・マナーを育てる交流の場として開催したいと考えています。 

 つきましては、本趣旨をご理解いただき、広告掲載へのご協力とご協賛を賜

りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

                                                                                                                                                       

＜この件に関する問い合わせ先＞ 

一般財団法人日本海洋レジャー安全・振興協会 安全事業部 

担当：高野・平川・若佐 

〒231-0005 

神奈川県横浜市中区本町４丁目４３番地 A-PLACE馬車道９階 

TEL：045-228-3067 FAX：045-228-3063 

E-mail：marine-safety@kaiyo-reja.gr.jp 


